Th O re P P TORO GENOMICO HEREFORD

DE 001 405 848 798 nato il : 03/03/2019
Tuesday P X Title Shot P

FORTE ACCRESCIMENTO GIORNALIERO - ECCELLENTE RZF

Val. morfologica
Peso alla nascita

Crescita giornaliera
200 gg

Crescita giornaliera
365 gg

indice di merito
tedesco

% parti naturali

n° parti su INCROCIO
% parti naturali

n° parti in PUREZZA

8/8/7

33 Kg

1396 gr

1469 gr

121



